Imaret Camii’ halkın nazarında, şehrin en eski binası-ır; Kütahya’dâki bir misalle bu çeşit malûmatın esassıs olduğunu anla- mışük. Bu bina Osmanlı devrine aittir; Cami’nin cümle kapısı üzerindeki Türkçe kitabeden anlaşıldığına göre Gedik Ahmet Paşa tarafından yapıl­mış [Hicrî 1210 - Milâdî 1795- 1796] de tamir edilmiştir. Cami, merkez­leri binanın mihverine tesadüf eden iki kubbe ile örtülü bir Nef’ten iba­

rettir; ortası, iki daire muhitinin temas noktası münhani ve büyük olan biı kemeıle tutturulmuştur.

mumaileyh, alameleinnas, öyle bir söz söyleyip söylemediğini sual edince, Mevlâna dahi cevaben :(Evet söyledim) demesi üzerine şiddetli bir surette tecavüzatı lisaniyeye başlamış, Hazreti Mevlâna ise bu düşnanı ve itirazatı şedideye tebessümle mukabele ederek: (Şu halde seninle dahi müt­tehidim) buyurmuş ve bu muamelei fütüvvetkârane üzerine Sira- cuddin tarafından gönderilen zat kemâl-i- mahcubiyetle avdete mecbur olmuştur.» [1]

682 H. 1283 M. tarihinde 88 yaşında vefat etmiştir. Konya’da Musalla kabristanında medfun olduğu söyleniyor ve Konya’da gomıılu ricalin esamisinden bahis bir risalede de böylece yazılı ise de kabri bulunamamıştır.Ancak «Turgut Oğlu Pir Hüseyin» beyin (832) H.

Sivas’taki gök medresenin (678 H.) tarihli vakfiyelerinin nazımı ve müseccili olan, Şeyh Siracüddin-i l rmevı, «ince Minare = Darülhadis» vakfiyesinde aşağıdaki elkap ve evsaf ile teşerrüf etmektedir :CT 4 JL.JİI 4 jiku 4 i Jjal 4(l(j| V8Ç.»} 4 ' ûJÇ „ i eıO 3 4[2] « Lb i i s * *b"5 - 677 H. 1276 - 1278 M. de «Cimri» vakıasında Şeyh Sira- cuddııı, Konya’lıları Selçuk tahtına oturan «Gıyasüddin Siyavüş» de Karaman oğlu birinci «Mehmed» bey aleyhine fetva vererek tahrik etmiş ve onların kovulmasında âmil olmuştur.CMI Jk. == Matla-ül- Envâr) ismindeki eseri meşhurdur.